Tork 5L Bin

De Tork Afvalbak van 5 liter uit de Elevation-lijn kan worden
gebruikt voor normaal afval in kleine sanitaire ruimten of voor
sanitair afval binnen het hokje. Het zelfsluitende deksel en de
verborgen afvalzak garanderen hygiéne en comfort. Tork Elevation-
dispensers hebben een functioneel, modern ontwerp dat een
blijvende indruk maakt op uw gasten.

www.tork.be
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B3 - Afvalbak sanitair

Artikel 564008

Materiaal Plastic

Systeem B3 - Afvalbak sanitair

Hoogte 338 mm
Breedte 190 mm
Diepte 160 mm

Kleur

Eenvoudig onderhoud en flexibele
montagemogelijkheden voor een nette
uitstraling

Klein formaat ideaal voor beperkte ruimte



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking  Colli (trp)

7322540492613
1

360 mm
167 mm
200 mm
12 dm3
8389
1069 g

Karton

7322540492613
1

1

360 mm

167 mm

200 mm

12 dm3

0.8kg

1.1kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet
7322540507584
140

140

1950 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

117.3 kg

149.7 kg

B3 - Afvalbak sanitair

Kies een vulling die bij u past

Tork Bin Liner 5 Liters Advanced 204040

Alternatieve producten

566000 563008 460011

Contact

Essity Belgium SA-NV

Culliganlaan 1D
1831 DIEGEM
Belgié

Telno: +32 2766 05 11
Fax: 00800 9574 2540

E-mail: info@tork.be

www.tork.be



